檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

聯合線上股份有限公司　函

地址：221新北市汐止區大同路一段369號

聯絡人：蔡亞蕾

電話：02-86925588#6101

傳真：02-86925851

Email：queenie.tsai@udngroup.com

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年3月13日

發文字號：(一○四年)聯線字第1040030001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《國語日報原版知識庫》簡介資訊(1040030001_Attach1.doc)

主旨：本公司提供《國語日報原版知識庫》免費資源，敬請轉告

周知，歡迎免費試用。

說明：

本公司與國語日報社合作，專為國小國中生打造學習型線上資

料庫《國語日報原版知識庫》，於2014下半年正式推出，收到

熱烈迴響。藉由新學期開始，再次推出免費試用資訊，可提供

教師進行資訊教育、讀報教育之利用，亦可提供師生進行資料

庫之檢索，開啟讀報教育之數位化新時代。

為使莘莘學子獲得更優質的內容，除了收入2009年起至今的內

容之外，也提供了『讀報題庫』使學子可以在線上進行測驗，

粹鍊加值後，提供各個中小學免費試用。

申請試用請洽：

一、聯絡人：聯合知識庫業務部 蔡亞蕾 小姐

二、電話：(02)86925588 轉分機 6101

三、E-mail：queenie.tsai@udngroup.com

正本：全國國民小學

副本： 2015-03-16
08:26:58